
 

 
 

 

 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL VILKAVIŠKIO „ĄŽUOLO“ PROGIMNAZIJOS 2022 METŲ METINIO ATASKAITŲ 

RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 28 d. Nr. B-TS-12 

Vilkaviškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. B-TS-1310 „Dėl Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos reglamento patvirtinimo“, 268 punktu, Vilkaviškio rajono savivaldybės 

biudžetinių, viešųjų įstaigų, ir Savivaldybės valdomų įmonių metinių ataskaitų, ataskaitų rinkinių 

rengimo, teikimo tvirtinimui ir paskelbimo tvarkos aprašu, patvirtintu Vilkaviškio rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. B-TS-1246 „Dėl Vilkaviškio rajono 

savivaldybės biudžetinių, viešųjų įstaigų ir Savivaldybės valdomų įmonių metinių ataskaitų, ataskaitų 

rinkinių rengimo, teikimo tvirtinimui ir paskelbimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į 

Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazijos 2023-03-31 raštą Nr. R3-(2.3.)-19, Vilkaviškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazijos 2022 metų metinį ataskaitų rinkinį  

(pridedama). 

2. Paskelbti šį sprendimą Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.vilkaviskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka 

 

 

 

 

 

 

 

 


